２０２２年度一般入試 C日程について（お知らせ）

2022 年度入試ガイド等で告知していました、一般入試 C 日程の試験内容に追加事項が加わりま
したので、お知らせ致します。

［C 日程］必須選択（２教科型）、書類審査で選抜します。＜計 220 点満点＞

必須選択＝英語、国語、数学から２教科選択。（1教科 100 点×２教科）
書類審査＝次の内容で点数化を行います。（計 20点）
     ・全体の学習成績の状況（評定平均値）×2 点
   ・出席皆勤２点
   ・ボランティア活動、リーダーシップがみとめられる活動、スポーツ・文化に

関わる活動の参加の有無（各 2 点・最大４点）
   ・その他の特筆すべき資格、検定試験取得の有無（各 2 点・最大４点）
 □調査書の提出が不可能な場合（既卒、高卒認定等）は、課題文の提出が課されます。

※詳細につきましては、2022 年度入試要項で必ずご確認ください。

2021.7.30